
LUNES 24 DE MAYO DE 2010B.O.C.M. Núm. 122 Pág. 17

B
O

C
M

-2
01

00
52

4-
7

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad de Alcalá

7 RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2010, por la que se hace pública la relación de-
finitiva de aspirantes que han superado las pruebas selectivas del concurso-opo-
sición libre de personal laboral, especialidad “CERMN”, nivel salarial A2, con-
vocado por Resolución de 21 de septiembre de 2009 (“Boletín Oficial del
Estado” de 5 de octubre de 2009).

Finalizadas las pruebas selectivas del concurso-oposición libre de la provisión de una
plaza de la especialidad “CERMN”, nivel salarial A2, vacante en la relación de puestos de
trabajo de personal laboral de administración y servicios de esta Universidad, esta Geren-
cia, en uso de las atribuciones que en materia de personal tiene delegadas por Resolución
de 24 de marzo de 2010, del Rectorado (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
de 9 de abril), y, a propuesta del Tribunal calificador,

RESUELVE

Hacer pública la relación definitiva de aspirantes que han superado las pruebas selec-
tivas, con la calificación de cada una de las fases y la calificación global, tal y como figura
en el Anexo I a esta Resolución.

Esta Resolución pone fin a la vía administrativa y contra ella cabe interponer recurso
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses desde el día siguiente a su notificación
ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid. Sin perjuicio de lo anterior,
la presente Resolución podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante la Gerencia
de esta Universidad en el plazo de un mes. En este caso, no se podrá interponer recurso con-
tencioso-administrativo hasta que no sea resuelto expresamente o se haya producido la de-
sestimación presunta del recurso de reposición interpuesto.

Alcalá de Henares, a 30 de abril de 2010.—El Rector, PD, el Gerente (Resolución
de 24 de marzo de 2010, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 9 de abril),
Rubén Garrido Yserte.

ANEXO I

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO
EL PROCESO SELECTIVO

DNI: 9031872-W.
Apellidos y nombre: Galajov Garmize, Mijail.
Primera fase primer ejercicio: 40.
Segunda fase primer ejercicio: 40.
Segundo ejercicio: 32.
Concurso: 20.
Puntuación total: 0,844.

(03/18.546/10)


		2010-05-24T11:09:29+0200




